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VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 26 Fem., 100m  Esquena Open
11/5/2024 - 18:55 Resultats
CIR 1:14.11 LLORENS MASANA, Elisenda ESP L´HOSPITALET LLOBREGAT 22/4/2017
CR 1:14.96 ZANINI, Francesca ESP BARCELONA 11/5/2024

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 1:11.58 637 637,00
Rècord Circuit Màsters - 50

2. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 1:13.52 592 592,00
3. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 1:17.43 649 649,00
4. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 1:17.99 492 492,00
5. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 1:26.31 363 363,00
6. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 1:28.51 450 450,00
7. TOMASELLI GONZALEZ, Claudia 98 C.E.N. Cabrera De Mar 1:36.05 263 263,00
8. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:14.24 404 404,00

20+

1. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 1:17.99 492 492,00

25+

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 1:11.58 637 637,00
Rècord Circuit Màsters - 50

2. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 1:26.31 363 363,00
3. TOMASELLI GONZALEZ, Claudia 98 C.E.N. Cabrera De Mar 1:36.05 263 263,00

35+

1. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 1:13.52 592 592,00

45+

1. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 1:17.43 649 649,00

50+

1. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 1:28.51 450 450,00

80+

1. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:14.24 404 404,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. PUJOL ULIED, Minerva 78 GEiEG 1:17.43 649 649,00
2. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 1:11.58 637 637,00

Rècord Circuit Màsters - 50

3. TARRACO COLOM, Judith 87 C.N. Barcelona 1:13.52 592 592,00
4. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 1:17.99 492 492,00
5. VILA FORTUNY, Marta 72 GEiEG 1:28.51 450 450,00
6. GUERRERO GONZALEZ, Gloria 44 Club Nagi 2:14.24 404 404,00
7. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 1:26.31 363 363,00
8. TOMASELLI GONZALEZ, Claudia 98 C.E.N. Cabrera De Mar 1:36.05 263 263,00


